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LIST OF PARTICIPATING NGOs 

Country Organization Website 

SLO ETP Slovensko www.etp.sk  

SLO Krajské centrum pre rómske otázky + Ústav rómskych štúdií PU Prešov www.rom.sk/?page_id=17  
 
www.unipo.sk/pracoviska/urs/uvod/ 

SLO 
Komunitné centrum Menšín Veľký Krtíš 

http://databanka.romanokher.eu/institucia/komunitne-
centrum-mensin/ 

SLO Človek v ohrození www.clovekvohrozeni.sk  

SLO Komunitné centrum Rómsky Inštitút – Roma Institute www.romainstitute.sk  

SLO Zelený bicykel www.zelenybicykel.sk  

SLO Karpatská nadácia www.karpatskanadacia.sk  

SLO OZ ĎAKUJEM - ,,PAĽIKERAV" www.facebook.com/ozdakujempalikerav  

SLO Gréckokatolícka rómska misia v okrese Bardejov www.romskamisia.sk/misia/bardejov  

SLO Divé maky www.divemaky.sk  

SLO Teach for Slovakia v rámci občianskeho združenia Manageria www.teachforslovakia.sk  

SLO Úrad Prešovského samosprávneho kraja www.po-kraj.sk  

SLO Cesta Von www.cestavon.sk  

PL Brama Karpat www.bramakarpat.pl   

PL Stowarzyszenie Bieszczadzka Przestrzeń Kulturowa Only fanpage on FB 

PL BTF Bojkowiana http://www.wrb.bieszczady.pl/bojkowiana/  
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PL Stowarzyszenie Wilk  https://www.komancza.org.pl/  

PL Fndacja Chata nad Wisłokiem http://chatanadwislokiem.pl/  

PL Stowarzyszenie Rozwoju Bieszczad  

PL LGD Zielone Bieszczady https://www.lgd-zielonebieszczady.pl/  

HU Add a kezed khe www.addakezedkhe.com 

HU Dialóg Egyesület www.facebook.com/dialogegyesulet/ 

HU Életfa Környezetvédő Szövetség www.eletfa.org.hu 

HU Észak-Keleti Átjáró Egyesület www.atjarokhe.hu/ 

HU Falu(sz)építők Bükkszentmártoni Egyesülete 
www.facebook.com/Falu - Szépítők Bükkszentmártoni 
egyesülete 

HU Kárpátok Alapítvány-Magyarország www.karpatokalapitvany.hu 

HU Laskó-Forrás Egyesület https://www.facebook.com/Forrás-Laskó Egyesület 

HU Nógrád Megyei Cigány Kisebbségi Képviselők és Szószólók Szövetsége www.nmckkszsz.hu 

HU Szegényeket Támogató Alap Egri Alapítványa www.szetaeger.hu 

HU Tegyünk Együtt Peréért Szociális Szövetkezet www.facebook.com/csevir/ 

UA Zakarpattya-Donbas http://ztrd.tk/  

UA «All-Ukrainian Unity “Ukrainians of Donbas and Crimea» https://www.facebook.com/uk.donbas.krym/  

UA Carapathian Foundation Ukraine http://carpathianfoundation.org.ua/  

UA Caritas Ivano-Frankivsk UGKC http://caritas.if.ua/  
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UA Carpathian Foundation Ukraine http://carpathianfoundation.org.ua/  

UA Center for civic iniciatives https://www.ci-center.org/  

UA Centre "Women's Perspectives" http://women.lviv.ua/?lang=uk  

UA Narodna Dopomoha Ukraina https://www.facebook.com/NarodnaDopomoha/  

UA NGO Vesta https://www.facebook.com/pg/officiaVESTA.uzhgorod/posts/  

UA Youth Center "Ptakh" https://www.facebook.com/ptakh.ngo/  

UA Громадська організація "Справа Кольпінга в Україні" http://www.kolping.com.ua/  

RO Civitas Foundation for Civil Society https://www.civitas.ro/en/ 

USA 

 

Open Society Initiative for Europe  www.opensocietyfoundations.org 

NL European Cultural Foundation https://www.culturalfoundation.eu 

N The Norwegian Barents Secretariat https://barents.no 

B AEIDL - Association Européenne pour l'Information sur le Développement https://www.aeidl.eu 
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